tur heredes me presente subnotatos redditus annuos 
zwetlensi monasterio cum omnihus suis pertinentijs libere 
delegauit. Quorum reddituum sexaginta denarij seruiun- 
tur de quodam molendino sito circa uillam Wurmprant, 
que Holtzmvl vvlgariter nominari consueuit, Item in ipsa 

uilla Wurmprant de vna area triginta denarij, et ibidem 
de duobus feodis medium talentum. Item in Slage denarii 

sexaginta et ibidem de vna area denarij viginti, ibidemque 

de quodam iure ciuili, quod velgo Pvrchrecht dicitur octo 
denarij etibidem de noualibus, videlicet agris dictis revtt- 
ekker iure simili denarij quinquaginta preter vnum. Item in 
Behemsdorfde quodam agro iure eodem duodecim denarij. 

ltem in eo loco qui dieitur Ceile de vna curia octoginta 

denarij, ibidem de duobus feodis denarij sexaginta. Item in 
Wisengvelde de quodam desolato feodo quinquaginta de- 

narij, Item in Freutzenslage de vno feodo denarij octo- 
ginta. Item in Chirchpach duo feoda de supradicto iure 
ciuili soluunt viginti quatuor denarios et vnum pullum. 

2. c, Hos itaque redditus supradicto delegans monasterio talı- 
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ter constituit dispensari vt quandocunque aliqui se aut 
progenitores ipsorum a iam dicto fratre meo in rebus aut 
eorpore per modum iniuste exactionis aut spolij aut cuius- 
eumque calumpnie probauerint molestatos, abbas qui 
predicto prefuit monasterio considerata qualibet offensa 
eum hiis redditibus qui ad suam procurationem spectare 
debent tantum placacioni inseruiet offensorum, satisíae- 
lionem quam cum tali somma valuerit ipsis offensis suc- 
cedente tempore fideliter administrans. Quod si processu 
annorum tales inueniri nequeantur quibus debeatur iuste 
satisfactio pro offensa hij redditus alijs nouem solidis, 
quos idem frater meus conuentui jam dicte domus pro 
selacio delegauit iungentur, ut ad sempiternam salutem 
et memoriale perpetuum anime fratris mei die anniuer- 
sario depositionis ipsius hoc est in natali beati Johannis 
baptiste cum toto summa utrurumque reddituum eidem 
conuentui plenum solacium tali summe equiualens annis 
eigolis suecessione perpetua ministretur, quod etiam 
venerabilis vir dominus Ebro tune abbas zwetlensis sue 
tempere se facturum spopondit et a posteris abbatibus si- 
militer faciendum. Hoc quoque profiteor in hoc seripto 
qud secundum testantis desiderium ego et ceteri pro- 
rimi heredes ipsius utrosque redditus defendere debea- 
mus et ab omnium inpetitorum molestationibus reddere 
expedita. In huius rei monimentum et irretractabilem 
firmitatem has patentes secundum affeetum testatoris et 
modum testacionis, ac etiam secundum meam ac here- 
dum voluniatem conscriptas sepedieto monasterio as- 
signaui sigilli mei munimine roboratas, cum filie fratris 
mei prenotate sigilla propria non haberent. . Testes huius 
rei sunt. Dominus Levtoklus de Chvnnring, pincerna 
Austrie dominus Vlrieus archydiaeonus et dominus Chvn- 
radus frater suus de Pvechperch, Chvnradus et Otto 
fratres de Liechteneke, Otto, Hadmarus, Wiehhardus et 
Albero de Ottenstain, Lvdwicus de Liechtenow et quam: 1. Seife